主旨：

依據：

寢號 學號 姓名 寢號 學號 姓名 寢號 學號 姓名

3101A 1094798 楊○宇 2105A 1093410 黃○慧 5112A 1092717 林○煇

3101B 1108330 張○筠 2105B 1102467J○Y L○ 5112B 1092721 陳○廷

3113A 1092709 余○柔 2109A 1083332 江○珊 5112C 1103406 鄭○麟

3113B 1092175 柯○儀 2109B 1092703 張○媗 5112D 1102946 蔡○宇

3301A 1093262 李○芬 2110A 1102235 曾○綸 5210A 1083084 王○泰

3301B 1103163 吳○蓉 2110B 1103269 黃○榆 5210B 1083068 林○柏

3502A 1082705 楊○婕 2110C 1103271 蘇○羽 5210C 1082242 王○德

3502B 1102923 王○綺 2110D 1103272 張○汶 5211A 1082596 黃○嘉

3601A 1082740 游○綺 2111A 1102395 施○娟 5211B 1082592 陳○賢

3601B 1103218 黃○榆 2111B 1092704 蔡○恬 5212A 1082530 余○磊

3602A 1084857 莊○晴 2111C 1092246 劉○榕 5212B 1082507 謝○峻

3602B 1084949 陳○嫻 2111D 1092218 林○柔 5212C 1082517 李○察

3602C 1102116 唐○怡 2112A 1093227 鄭○榆 5212D 1103443 蔡○軒

3602D 1094941 陳○安 2112B 1093224 呂○庭 5301A 1102013 郭○佑

3603A 1105034 蘇○軒 2112C 1082666 宋○荷 5301B 1092252 林○均

3603B 1105042 曾○清 2112D 1093226 李○儀 5301C 1102793 何○廷

3603D 1105070 陳○蕙 2113A 1103302 潘○庭 5301D 1103295 洪○穎

3604A 1102452 洪○蓁 2113B 1103291 蔡○謙 5302A 1103404 張○誠

3604B 1102591 李○綺 2113D 1092144 卓○如 5302B 1103421 黃○秦

3604C 1103158 林○盈 2202A 1102178 戴○芳 5302C 1102014 劉○宇

3605A 1103287 余○蓁 2202B 1102157 郭○羽 5302D 1103449 張○齊

3605B 1105031 李○瑢 2202C 1102177 江○莊 5303A 1092044 黃○翔

3605C 1105008 吳○蓁 2202D 1102161 陳○蓁 5303B 1102791 董○宏

3606A 1105010 張○甄 2203A 1102757 楊○婷 5303C 1102149 陳○安

3606B 1105011 李○謙 2203B 1082607 林○玟 5303D 1082868 劉○哲

3606C 1105072 劉○妤 2203C 1082562 周○君 5304A 1102803 曾○軒

3701A 1072746 楊○琪 2203D 1082887 許○文 5304B 1103085 鍾○瑞

3701B 1082499 林○ 2204A 1102716 蘇○貞 5304C 1092161 胡○和

3702A 1102084 陳○芸 2204B 1102529 詹○茜 5304D 1093088 賴○鈞

3702C 1102717 羅○芸 2204C 1103062 鍾○函 5305A 1102813 呂○瑀

3702D 1102992 陳○昕 2204D 1102507 賴○軒 5305B 1102816 蘇○翔

3703A 1102334 廖○雲 2205A 1093235 黃○涵 5305C 1102779 陳○文

3703B 1104785 江○琪 2205B 1093194 周○珊 5305D 1102820 李○熙

3703C 1093309 葉○穎 2205C 1093199 何○瑤 5306A 1082935 陳○屹

3703D 1093296 楊○瑩 2205D 1093202 陳○宇 5306B 1092952 陳○宏

3704A 1093415 林○延 2206A 1093198 傅○華 5306C 1102172 簡○聿

3704B 1103446 邱○甄 2206B 1103562 葉○譽 5306D 1092940 姚○翔

3704C 1102959 黃○雨 2206C 1102233 高○安 5307B 1092334 鄭○昇

※登記名單如下：

            宿舍辦公室敬啟2022/09/02

範圍為大學部一年級新生以外住宿生。

蘭潭女三舍 蘭潭女二舍 蘭潭男五舍

二、 請同學再次確認自己登記的床位是否無誤。如有疑問或勘誤請於上班時間洽詢宿舍辦公

室。

三、

公          告
公告111學年度蘭潭校區學生宿舍舊生床位名單。

新生床位候補以後請舊生及轉學生復學生等再次確認床位。

公告事項：

一、 本學期舊生床位名單如下。請善用crtl+f搜尋功能。

3704D 1102187 龔○吟 2206D 1102239 潘○瑜 5307C 1105041 陳○宇

3705A 1093168 梁○然 2207A 1102254 余○諭 5307D 1103211 李○翰

3705B 1103172 鄭○真 2207B 1102705 何○臻 5308A 1102092 黃○揚

3705C 1093170 蘇○莉 2207D 1102723 徐○媛 5308B 1103063 馮○華

3705D 1082111 張○羿 2208A 1092216 蕭○亭 5308C 1102963 洪○皓

3706A 1102424 陳○安 2208B 1103014 李○芸 5308D 1102948 吳○叡

3706B 1102423 彭○茹 2208C 1092461 陳○榆 5309A 1103165 馮○傑

3706C 1102732 鄧○蓁 2208D 1083266 盧○軒 5309B 1103366 林○杰

3706D 1102421 陳○君 2209A 1105014 陳○瑛 5309C 1084948 謝○臣

3707B 1102786 陳○妤 2209B 1102638 黃○岑 5309D 1082579 蘇○睿

3707C 1102780 郭○亭 2209C 1102683 黃○瑜 5310A 1082867 廖○陞

3707D 1102776 葉○慧 2209D 1093277 劉○淇 5310B 1102048 黃○威

3708A 1103221 蘇○安 2210A 1093124 張○甄 5310C 1102654 陳○凡

3708B 1092364 黃○喻 2210B 1093123 蔡○婕 5311A 1082144 蔡○澤

3708C 1103347 葉○均 2210C 1093121 蔡○芬 5312A 1082601 曾○融

3708D 1103225 黃○茹 2210D 1093125 王○貽 5312B 1082595 侯○興

3709A 1092638 李○軒 2211A 1102517 邱○蘋 5312C 1103021 施○翔

3709B 1092677 黃○家 2211B 1102516 黃○育 5312D 1102707 劉○錡

3709C 1092043 張○文 2211C 1102523 吳○娟 5313A 1103025 王○慶

3710A 1102002 卓○廷 2211D 1102524 蘇○庭 5313B 1092841 蕭○保

3710B 1103222 李○萱 2212A 1092798 游○如 5313C 1102637 王○權

3710C 1102807 顏○妮 2212B 1102851 吳○芳 5313D 1102079 陳○光

3710D 1102775 王○恩 2212C 1092595 傅○容 5314A 1102244 陳○翰

3711A 1103426 許○瑄 2212D 1092566 呂○瑄 5314B 1093437 鄭○弦

3711B 1103402 吳○均 2301A 1101132 曾○媗 5314C 1092983 陳○均

3711C 1103440 洪○庭 2301B 1100417 李○綺 5314D 1082990 吳○祥

3711D 1102299 林○佳 2301C 1110182 徐○妤 5315A 1102855 李○旭

3712A 1093073 鍾○紋 2301D 1100040 張○明 5315B 1102941 林○安

3712B 1082653 許○芸 2302B 1110114 林○雄 5315C 1103080 黃○

3712C 1103106S○E Z○A 2302C 1110112 李○柔 5315D 1102985 林○鮮

3712D 1102821C○E J○S 2302D 1110111 柯○君 5316A 1102875 王○茗

3713A 1102932 林○訢 2303A 1110413 陳○瑩 5316B 1102849 廖○晟

3713B 1103152 張○苓 2303B 1110417 許○勻 5316C 1102876 吳○任

3713C 1094819 連○涵 2306A 1080035 蕭○敏 5316D 1102892 王○廷

3713D 1103173 蘇○樂 2306C 1090476 陳○鈞 5317A 1102247 王○安

3714B 1092719 黃○芬 2307A 1102528 洪○瑄 5317B 1102227 羅○誠

3714C 1093282 岳○葳 2307B 1102512 黃○媗 5317C 1102319 李○維

3714D 1102365 熊○彤 2307C 1092164 蔡○榕 5317D 1082150 吳○澤

3714E 1102107 林○儀 2307D 1102445 張○鈞 5318A 1082023 黃○巽

3714F 1093134 羅○琤 2308A 1092142 戚○惠 5318B 1102585 林○宇

3715A 1082007 施○齡 2308B 1092143 張○庭 5318C 1102578 鄭○爵

3715B 1082040 黃○芸 2308C 1092146 黃○軒 5318D 1092874 吉○偉

3715C 1102038 張○俞 2308D 1092177 張○頤 5319A 1103086 陳○新

3715D 1102041 陳○伊 2309A 1092429 王○綺 5319B 1102103 方○凱

3716A 1102292 何○萱 2309B 1092563 賴○羽 5319C 1103013 施○煒

3716B 1102331 江○貞 2309C 1102298 張○琇 5319D 1092013 詹○明

3716C 1102295 梁○瑛 2309D 1102428 蔡○竹 5324A 1073283 夏○恩

3716D 1102003 張○庭 2310A 1102288 隋○心 5324B 1093065 李○華

3717A 1102634 林○均 2310B 1102225 胡○珊 5324C 1084976 何○諭

3717C 1092776 黃○祺 2310C 1102217 蔣○杏 5324D 1092782 劉○平

3717D 1102007 姚○筠 2310D 1102219 董○琳 5325A 1093378 倪○瑋

3718A 1092818 黃○琳 2311A 1102214 黃○ 5325B 1094814 陳○偉

3718B 1102314 郭○妡 2311B 1102212 曾○柔 5325C 1094912 洪○翔

3718C 1103439 2311C 1102238 蘇○貽 5325D 1094913 許○驛

3718D 1102285 曹○睎 2311D 1102237 蔡○屏 5326A 1103027 李○哲

3719A 1103401 王○雅 2312A 1102043 何○萱 5326B 1094919 吳○杰

3719B 1102101 楊○愷 2312B 1102509 劉○均 5326C 1094938 李○杰

3719C 1102530 葉○雁 2312C 1103230 鄭○蓉 5326D 1094940 張○翔

3719D 1103433 蔡○芸 2312D 1102511 陳○蕙 5327A 1094943 蔡○彥

3721A 1092495 廖○誼 5327B 1094946 潘○騏

3721B 1093287 劉○言 寢號 學號 姓名 5327C 1094948 吳○翰

3721C 1093197 陳○絹 1004A 1100080 黃○棨 5327D 1094963 方○智

3721D 1102105 李○萩 1007A 1100009Y○II T○I 5328B 1102173 林○弘

3721E 1102075 吳○貞 1103A 1110414 王○翰 5328C 1102296 江○盛

3721F 1103375 徐○芳 1103B 1100330 何○良 5328D 1102436 郭○鑫

3722A 1103008 李○妍 1104B 1110366 劉○廷 5329A 1102526 游○晟

3722B 1092293 王○瑄 1106B 1100215 陳○菖 5329C 1102685 連○堯

3722C 1093344 孫○珈 1107A 1110033 林○霆 5330A 1102783 郭○廷

3722D 1092289 曹○芸 1108A 1080248 吳○儒 5330B 1103056 邱○豪

3723A 1082288 江○馨 1109A 1100336 蕭○均 5330C 1103215 陳○翔

3723B 1102864 吳○芸 1109B 1110340 許○閔 5330D 1103223 陳○碩

3723C 1102886 黃○芸 1110A 1107014 馬○成 5331B 1105012 張○荏

3723D 1084955 王○雅 1110B 1110180 王○皓 5331C 1105015 林○勝

3801A 1088044 黃○儀 1111A 1100499 李○晉 5331D 1105016 李○宸

3801B 1082516 王○鈴 1111B 1110211

3802A 1103228 黃○臻 1112A 1110272 周○曄 寢號 學號 姓名

3802B 1102301 1113A 1110076 黃○泓 6112A 1102850 吳○陞

3802C 1102568 李○芸 1113B 1100274 李○騰 6112B 1092635 方○松

3802D 1104395 林○宣 1114A 1082991 張○承 6112C 1102846 鄧○宇

3803A 1102094 梁○淇 1114B 1083021 張○誠 6204A 1102186 李○謙

3803B 1102606 蔡○樺 1115A 1082373 王○成 6204B 1102393 張○元

3803C 1102044 1201A 1110324 梁○維 6210A 1082911 蔡○閔

3804A 1083175V○Y A○IA 1201B 1110323 許○鈞 6210B 1082951 石○正

3804B 1083170 楊○女 1202A 1082782 李○重 6212A 1082939 黃○易

3804C 1083121 1202B 1082806 周○鴻 6212B 1082919 王○毅

3804D 1092234 張○渝 1203A 1110474A○S T○N 6212C 1082925 邱○愷

3805A 1092727 王○筑 1203B 1110322 黃○安 6301A 1082945 陳○諾

3805B 1102083 鄭○珊 1204A 1083413 郭○群 6301B 1082947 劉○谷

3805C 1102115 蕭○元 1204B 1100173 劉○宇 6312A 1082946 陳○昕

3805D 1102082 黃○凡 1205A 1083007 朱○祥 6312B 1082523 張○程

3806A 1118639 廖○均 1205B 1083017 詹○育 6312C 1103297 黃○鈞

3806B 1118637 李○婕 1206A 1082779 何○緯 6401A 1082914 程○堅

3806C 1118610 廖○亮 1206B 1082810 林○翊 6401B 1082960 陳○宇

3807A 1118540 張○瑄 1207A 1100035 張○斌 6402A 1102152 林○駱

3807B 1118305 張○喬 1207B 1100043 康○睿 6402B 1102337 江○樂

3807C 1118445 蔡○純 1208A 1110131 許○鈊 6402C 1102332 陳○源

3807D 1118208 吳○軒 1208B 1110331 蔡○琮 6402D 1102335 劉○恩

3808A 1118028 蘇○婷 1209A 1100426 陳○皓 6403A 1102531 張○均

3808B 1118002 徐○琪 1209B 1100427 宋○ 6403B 1092967 龍○霖

3808D 1118308 陳○婷 1210A 1100241 林○佑 6403C 1092919 鄭○廷

3809A 1119113 柯○薰 1211A 1110212 吳○齊 6403D 1102609 賴○宇

3809B 1119002 廖○瑜 1212A 1094823 洪○睿 6404B 1092669 徐○育

3809C 1118707 楊○瑄 1213A 1110172 鄧○仁 6404C 1092213 邱○翔

3810A 1102141 曾○庭 1214B 1100361 楊○瑜 6404D 1092241 張○滐

3810B 1102143 謝○樺 1216A 1092519 魏○洲 6405A 1102660 江○任

3810C 1102146 林○雅 1216B 1092515 許○堤 6405B 1092072 孫○仕

蘭潭男一舍

蘭潭男六舍

3810D 1102148 陳○芸 6405C 1092178 林○諺

3810F 1102153 邱○茹 寢號 學號 姓名 6405D 1093449 江○誠

1301A 1100133 陳○如 6406B 1102040 楊○賢

1301B 1117117 鄭○潔 6406C 1102049 黎○祐

1302B 1100337 林○君 6406D 1102145 謝○霖

1303A 1100175 周○容 6407A 1102986 吳○勳

1303B 1110515 官○廷 6407B 1102990 顏○道

1304A 1100515 林○萱 6407C 1102252 卓○竣

1304B 1100220 蘇○潔 6407D 1102446 孫○倫

1305A 1070093 王○文 6408A 1102888 鄭○威

1305B 1080094 呂○儀 6408B 1102852 潘○谷

1306A 1110411 柯○柔 6408C 1102877 劉○倫

1306B 1110418 蔡○姍 6408D 1102883 林○哲

1307A 1090054 江○如 6409A 1102687 葉○緣

1308A 1110142 陳○文 6409B 1102911 黃○壕

1308B 1110140 簡○慧 6409C 1102453 蘇○榮

1310B 1092330 石○薇 6409D 1102433 陳○安

1311A 1110091 徐○方 6410A 1092499 曾○毅

1312A 1090709 曾○怡 6410B 1084802 林○彥

1312B 1080008N○a D D○ 6410C 1103380 黃○陽

1313A 1050001 蔡○安 6410D 1074929 劉○宏

1314A 1110093 許○綺 6411A 1082920 蔡○恆

1314B 1110094 陳○霖 6411B 1102586 劉○毅

1315A 1110291 李○軒 6411C 1093359 廖○晨

6411D 1102500 吳○棟

6412A 1092942 王○豪

6412C 1102182 黃○晨

6412D 1102188 吳○恒

蘭潭女一舍